UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 262/TB-SYT Đồng Tháp, ngày 24 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký xét tuyển đào tạo theo đặt hàng hệ liên thông

tại Trường Đại học Trà Vinh, năm 2021

 Căn cứ Công văn số 1283/ĐHTV-KGT ngày 20 tháng 9 năm 2021 của

Trường Đại học Trà Vinh về thông tin tuyển sinh đào tạo đặt hàng năm 2021;

Sở Y tế thông báo xét tuyển đào tạo theo đặt hàng trình độ đại học ngành

Y, Dược hệ liên thông tại Trường Đại học Trà Vinh, năm 2021 như sau:

1. Chỉ tiêu, điều kiện xét tuyển

a. Chỉ tiêu: 27 chỉ tiêu, gồm:

- Phương thức xét kết quả kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021: 10 chỉ tiêu.

- Phương thức xét kết hợp: 17 chỉ tiêu.

b. Điều kiện xét tuyển

- Thực hiện theo mục II Công văn số 1283/ĐHTV-KGT ngày 20 tháng 9

năm 2021 của Trường Đại học Trà Vinh (Văn bản kèm theo).

- Là viên chức thuộc thẩm quyền quản lý, sử dụng của đơn vị.

2. Thành phần hồ sơ

- Thực hiện theo mục III Công văn số 1283/ĐHTV-KGT ngày 20 tháng 9

năm 2021 của Trường Đại học Trà Vinh.

- Quyết định tuyển dụng viên chức của cấp có thẩm quyền (bản chứng

thực hoặc công chứng không quá 06 tháng).

3. Tổ chức thực hiện

- Yêu cầu các đơn vị thông báo đến viên chức được biết, thực hiện.

- Phòng TCCB/TCHC của đơn vị thẩm định và chịu trách nhiệm về tính

hợp lệ, hợp pháp của các thành phần hồ sơ, có văn bản đề nghị kèm theo thành

phần hồ sơ trên gửi đến Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế chậm nhất đến 17 giờ,

ngày 28 tháng 9 năm 2021.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh (báo cáo);
- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Các ĐVTT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2021-09-24T09:41:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!